

Profissionais	Local	Valor unitário (R\$)	Quantidade	Total (R\$)
Agente de Portaria	Demais municípios	32,00	100	3.200,00
Agente Suporte Operacional		30,00	50	1.500,00
Artífice de Manutenção		45,00	200	9.000,00
Artífice de Serviços Gerais I		45,00	2000	90.000,00
Artífice de Serviços Gerais II		54,00	100	5.400,00
Artífice de Serviços Gerais III		75,00	100	7.500,00
Aux. Limpeza interno/externo		30,00	100	3.000,00
Auxiliar de Serviços Diversos		31,00	3000	93.000,00
Copeiro		30,00	50	1.500,00
Jardineiro		37,00	100	3.700,00
Operador de Fotocopiadora		30,00	50	1.500,00
Atendente Capital e Interior		47,00	50	2.350,00
Telefonista		36,00	20	720,00
Valor Anual dos Serviços				520.740,00
Valor Mensal dos Serviço: V. anual ÷ 12 = (C)				43.395,00
Valor Global Mensal dos Serviços (A+B+C)				782.264,04

Patrícia de Amorim Rêgo
Procuradora-Geral de Justiça
Carlos da Silva Vieira
Liderança Serviços Ltda - EPP

ESTADO DO ACRE
MINISTÉRIO PÚBLICO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

Pregão Presencial n.º 073/2013 – Sistema de Registro de Preços
Processo / Protocolo n.º 248 / 2013 – Diretoria de Administração

lote	Item	Quant.	Unid.	Discriminação	Unitário	Total
	01.01	120	Mts.	Serviço de instalação de para raio para torre por metro instalado.	60,88	7.305,60
	01.02	12	Und.	Serviço de instalação de rádio de internet para torre por rádio instalado.	115,77	1.389,24
	01.03	120	Mts.	Serviço de cabeamento entre torre de rede sem fio outdoor e rack com fornecimento de material por metro instalado.	15,00	1.800,00
01	01.04	120	Mts.	Módulo de torre triangular de 30x30x30cm industrial – Deverá ser industrial e suportar ventos operacionais de 120 km/h; – Medida: 1 metro – Transversal tubular uniforme em toda sua extensão; – Com ligação entre as peças componentes da estrutura por meio de parafusos e porcas. – Composta por módulos com treliçamento em ferro mecânico; – Ponto de fixação: no prédio existente ou terreno; – Acessórios que devem acompanhar a estrutura: Base de sustentação; Bases de fixação com abraçadeiras na parede do prédio ou torre ou terreno (o que for mais seguro); Parafusos e Porcas necessários para fixação; Kit de sinalização noturna (sinalização luminosa aérea kit completo conforme normas da ANAC para altura da torre); Pára-raios (kit completo) de acordo com altura da torre; Pintura de acordo com as normas técnicas; – Deverá ser composta por pintura contra corrosão; – A estrutura (baldrame se necessário e outros) para suportar a torre será por conta da contratada.	350,00	42.400,00
	01.05	12	Und.	Rádio de Internet 5.8 Ghz Mimo 13 Dbi – Rádio Wireless com frequência de 5470MHz a 5825MHz; – Deverá vir com antena integrada de 13dBi; – Processador Atheros 400MHz; – Memória: 32 MB SDRAM; – Memória Flash de 8MB; – Potência de transmissão: 27dBm (500mW); – Sensibilidade: – 75 até – 94; – 2 portas LAN de 10/100; – Consumo máximo de potência 8 Watts; – Permitir padrão de modulação TDMA e MIMO 2 x 2; – Permitir throughput, podendo chegar até 150 Mbps reais de tráfego; – Método de alimentação: PoE passivo – Garantia de 12 meses.	610,43	7.325,16
	01.06	8	Und.	Para-raio instalado para torre de 12 mts – Deverá vir com duas descidas; – Deverá acompanhar todos os conectores e acessórios necessários para fixação do equipamento; – Garantia de 12 meses.	697,40	5.579,20
Valor total						R\$ 65.399,20

Patrícia de Amorim Rêgo
Procuradora-Geral de Justiça
Daniel Silva Oliveira
I9 Soluções do Brasil Ltda.